PROFESORADO

UNIVERSIDAD MANUAL GENERAL DE PROCEDIMIENTOS DEL
DE CANTABRIA SISTEMA DE GARANTIA INTERNO DE CALIDAD

uc VICERRECTORADO DE ORDENACION ACADEMICA Y

PG13-1-4 AGENDA DE LA AUDITORIA

Lugar de celebracion de entrevistas

Escuela Politécnica de Ingenieria de Minas y Energia

Hora de la Perfil de entrevistado
entrevista | (direccion/estudiante/PDI/PAS)

9.30 Direccion
9.30 Direccion
9.30 Direccion
9.30 Direccion
10.30 PDI

10.30 PDI

10.30 PAS

10.30 PAS

11.45 PDI

11.45 PDI

11.45 PDI

12.45 PDI

12.45 PDI

12.45 PDI

12.45 PDI

13.15 Estudiante
13.15 Estudiante
13.15 Estudiante
13.15 Estudiante

| PG-UC PG13-1-4 | 06/03/2023 P1 |




VICERRECTORADO DE ORDENACION ACADEMICA Y
PROFESORADO

UC

UNIVERSIDAD
DE CANTABRIA

MANUAL GENERAL DE PROCEDIMIENTOS DEL
SISTEMA DE GARANTIA INTERNO DE CALIDAD

13.15

Egresado

13.15

Egresado

| PG-UC PG13-1-4

06/03/2023

P2 |




