

VICERRECTORADO DE ORDENACIÓN ACADÉMICA Y PROFESORADO

MANUAL GENERAL DE PROCEDIMIENTOS DEL SISTEMA DE GARANTÍA INTERNO DE CALIDAD

PG13-1-4 AGENDA DE LA AUDITORÍA

Lugar de celebración de entrevistas

Escuela Politécnica de Ingeniería de Minas y Energía

Hora de la entrevista	Perfil de entrevistado (dirección/estudiante/PDI/PAS)
9.30	Dirección
10.30	PDI
10.30	PDI
10.30	PAS
10.30	PAS
11.45	PDI
11.45	PDI
11.45	PDI
12.45	PDI
13.15	Estudiante

PG-UC PG13-1-4	06/03/2023	P1



VICERRECTORADO DE ORDENACIÓN ACADÉMICA Y PROFESORADO

MANUAL GENERAL DE PROCEDIMIENTOS DEL SISTEMA DE GARANTÍA INTERNO DE CALIDAD

13.15	Egresado
13.15	Egresado